
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr LXI/609/2023 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2024r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 118.290,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 118.290,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Burmistrza  
Zastępca Burmistrza  

 
Małgorzata Przeździk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C392BC1-0318-483C-97A0-9827EFA85DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 10.07.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 535 629,00 118 290,00 4 653 919,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 118 290,00 118 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 118 290,00 118 290,00

Razem: 96 792 576,04 118 290,00 96 910 866,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C392BC1-0318-483C-97A0-9827EFA85DA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2024 Burmistrza Miasta i Gminy CHmielnik z dnia 10.07.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 271 989,00 -30 000,00 241 989,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 271 989,00 -30 000,00 241 989,00

4810 Rezerwy 271 989,00 -30 000,00 241 989,00

801 Oświata i wychowanie 29 838 448,00 118 290,00 29 956 738,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 034 500,00 0,00 1 034 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 -4 200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 498 000,00 7 200,00 505 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 118 290,00 118 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 171,80 1 171,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 117 118,20 117 118,20

851 Ochrona zdrowia 413 212,26 0,00 413 212,26

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 388 012,26 0,00 388 012,26

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 200,00 26 000,00 55 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 012,26 -26 000,00 24 012,26

852 Pomoc społeczna 7 235 385,40 0,00 7 235 385,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 703 600,00 100 000,00 1 803 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 100 000,00 105 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 541 874,00 -100 000,00 441 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 600,00 -100 000,00 203 600,00

85295 Pozostała działalność 1 454 812,40 0,00 1 454 812,40

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 258,98 -4 473,00 237 785,98

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 499,42 -527,00 27 972,42

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 895,55 4 473,00 59 368,55

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 459,45 527,00 6 986,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 866 937,68 20 000,00 10 886 937,68

90095 Pozostała działalność 2 663 900,00 20 000,00 2 683 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 596,00 20 000,00 343 596,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C392BC1-0318-483C-97A0-9827EFA85DA8. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 464 300,00 10 000,00 6 474 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 750 100,00 10 000,00 3 760 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 100 860 581,80 118 290,00 100 978 871,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C392BC1-0318-483C-97A0-9827EFA85DA8. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 494 690,48 494 690,48 494 690,48 9 082,41 485 608,07

600 60004 2010 5 278,40 5 278,40 5 278,40 5 278,40

750 75011 2010 225 418,00 225 418,00 225 418,00 225 418,00

751 75101 2010 2 283,00 2 283,00 2 283,00 2 283,00

751 75108 2010 200,00 200,00 200,00 200,00

751 75109 2010 255 613,00 255 613,00 255 613,00 63 349,31 27 543,69 164 720,00

751 75113 2010 164 140,00 164 140,00 164 140,00 56 759,83 8 380,17 99 000,00

801 80153 2010 118 290,00 118 290,00 118 290,00 118 290,00

851 85195 2010 200,00 200,00 200,00 200,00

852 85203 2010 818 246,00 818 246,00 818 246,00 752 117,00 66 129,00

852 85228 2010 42 460,00 42 460,00 42 460,00 35 460,00 7 000,00

852 85295 2010 424 312,00 424 312,00 424 312,00 5 484,00 8 828,00 410 000,00

855 85502 2010 5 719 024,00 5 719 024,00 5 719 024,00 620 908,00 8 273,00 5 089 843,00

855 85502 2060 53 700,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00

855 85503 2010 450,00 450,00 450,00 450,00

855 85513 2010 82 973,00 82 973,00 82 973,00 82 973,00

8 407 277,88 8 407 277,88 8 407 277,88 1 770 861,55 819 153,33 0,00 5 817 263,00 0,00 0,00Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.
z tego:

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych
Dotacje na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 10 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C392BC1-0318-483C-97A0-9827EFA85DA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 34/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   10   lipca     2024r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiana  planu  dochodów i wydatków  dz. 801 r. 80153 paragraf  2010 + 118.290,00 zł 

Środki  na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne… 

2. Zmiany planu wydatków na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C392BC1-0318-483C-97A0-9827EFA85DA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




